

KILPAILUMÄÄRÄYKSET JA KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT FUJITSU FINNISH JUNIOR FINAALI, UGK 19.-20.9.2020

Kilpailuissa noudatetaan seuraavia sääntöjä:

1. Rules of Golf as approved by the R&A
2. Official Guide to the Rules of Golf as approved by the R&A
3. Suomen Golfliiton kilpailujen kilpailumääräykset ja paikallissäännöt (ns. hard card)

Lisäksi kilpailussa noudatetaan kilpailukohtaisia kilpailumääräyksiä sekä paikallissääntöjä. Nämä säännöt ja määräykset korvaavat kaikki kentän omat paikallissäännöt ja kilpailumääräykset.

Sarjat

Pojat	36 pelaajaa	SCR lyöntipeli	18+18+18	62 / Valkoinen tee
Tytöt	12 pelaajaa	SCR lyöntipeli	18+18+18	52 / Sininen tee

Kierroksen maksimiaika 4h 20min

Tulosten kirjaus ja tulokortit

Kilpailussa käytetään Golfboxin "Player Scoringia", osoitteessa [s.golfbox.dk](https://www.golfbox.dk). Tulostensyöttökoodi lähetetään pelaajan sähköpostiin, tarvittaessa sen saa startterilta. Pelaajien tulee kirjata tuloksiaan sekä nettiin Golfboxin kautta (yksi pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset) että tulokorttiin (yksi pelaaja voi kirjata koko ryhmän tulokset). Pelaajan tulee palauttaa tulokortti "scoring arealle". Tulokortti tulkitaan palautetuksi, kun pelaaja on poistunut "scoring arealta". "Scoring area" sijaitsee klubin toimistossa. (Pääovesta sisään ja heti vasemmalla oleva toimisto.)

Voittaja ja tasatulokset

Tasatuloksen sattuessa voittaja ratkaistaan uusimalla väylä 18 niin monta kertaa, kunnes ratkaisu syntyy. Muut tasatulokset ratkaistaan matemaattisesti viimeisten 36, 18, 9, 6, 3 ja 1 reiän tai sen jälkeen arvonnalla mukaan.

Palkintojen jako

Palkintojen jako klubitalon edessä sarjojen valmistuttua. 3 parasta kummassakin sarjassa palkitaan pokaalein ja pojissa 5 parasta ja tytöissä 3 parasta tavarapalkinnoin.

Forecaddiet

Forecaddie käytössä väylällä 4. Kun forecaddie näyttää valkoista, hän tietää pallon sijainnin. Kun näyttää punaista, hän ei tiedä pallon sijaintia.

Caddiemaster, ravintola ja range aukeavat lauantaina klo 06:30, sunnuntaina klo 07:00

Kilpailutoimikunta

Kilpailunjohtaja	Uoti Hämäläinen	044-0413060
Tuomari	Pasi Kuhalainen	040-8238781
Seuran edustaja	Uoti Hämäläinen	044-0413060

KILPAILUN PAIKALLISSÄÄNNÖT

Siirtosääntö

Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seuraavanlaiselle vapautumisalueelle:

- Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka.
- Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko: 20 cm (tulokortin mitta avattuna) vertailupisteestä, **mutta** seuraavin rajoituksin:
- Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset:
 - » Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja
 - » Täytyy olla yleisellä pelialueella.

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b (2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti.

Sähköjohdot kentällä

Jos tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pelaajan pallo on osunut sähköjohtoon, pylvääseen, tukivaijereihin tai sähköpylvääseen kuuluvaan osaan pelattaessa väylää 2, 3, 4 tai 14, lyöntiä ei lasketa. Pelaajan tulee uusia lyönti ilman rangaistusta siitä paikasta mistä edellinen lyönti suoritettiin (ks. Säännöstä 14.6 kuinka toimia)

Kentän sisäiset ulkorajamerkinnot

- Pelatessa väylää 3, väylän oikealla puolella oleva esteen oikea reuna, joka on merkitty valkoisin tolpin, on ulkona. Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelattaessa väylää 3. Muita väyliä pelattaessa ne ovat kiinteitä haittoja.
- Pelatessa väylää 18, väylän oikealla puolella oleva väylä 1, joka on merkitty valkoisin tolpin, on ulkona. Tolpat ovat ulkorajan merkkejä pelattaessa väylää 18. Muita väyliä pelattaessa ne ovat kiinteitä haittoja.

Kiinteä haitta väylillä 3 ja 8

Wäylän 3 viheriön jälkeen vasemmalla ja väylän 8 viheriön jälkeen vasemmalla olevat suojaverkot ovat kiinteitä haittoja, joista saa vapautua Säännön 16.1 nojalla

Tiet

Kaikki kentällä olevat tiet ja polut, vaikka ne eivät olisi päällystettyjä, ovat kiinteitä haittoja, joista saa vapautua Säännön 16.1 nojalla

Drop zone väylällä 13

Jos pallo menee väylällä 13 viheriön takana olevaan estealueeseen vihreiden paalujen välistä, voi pelaaja ylimääräisenä vapautumisvaihtoehtona vapautua rangaistuksella ja pudottaa alkuperäisen tai muun pallon viheriön oikealla puolella olevalle vapautumisalueelle (DZ). Pudottamisalue on vapautumisalue Säännön 14.3 mukaisesti.

Suojeltavat puut

Puut, jotka ovat merkitty oransseilla nauhoilla ovat kiellettyä pelialuetta. Jos pelaajan pallo on missä tahansa kentällä paitsi estealueella ja pallo koskettaa tällaista puuta tai tällainen puu haittaa pelaajan lyöntiasentoa tai aiotun swingin vaatimaa tilaa, täytyy pelaajan vapautua tästä säännön 16.1f nojalla.

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Säännön 14.7a nojalla.